Красноярский край

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Дивногорский городской Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

29.05.2014                               г. Дивногорск
                           №43-261-ГС

О внесении изменений в решение Дивногорского

городского Совета депутатов от 25.08.2011 № 16-110-ГС

(в ред. от 22.02.2012 № 20-144-ГС, от 20.12.2013 № 39-236-ГС, от 24.04. №42-252-ГС)

«Об утверждении структуры администрации города Дивногорска»

На основании части 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 23, 42, 43 Устава города Дивногорска, Дивногорский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Решение Дивногорского городского Совета депутатов от 24.04.2014 № 42-252-ГС «О внесении изменений в решение Дивногорского городского Совета депутатов от 25.08.2011 № 16-110-ГС (в ред. от 22.02.2012 № 20-144-ГС, от 20.12.2013 № 39-236-ГС» признать утратившим силу.
2.Внести в приложение к решению Дивногорского городского Совета депутатов от 25.08.2011 № 16-110-ГС (в ред. от 22.02.2012 № 20-144-ГС, от 20.12.2013 № 39-236-ГС)  «Об утверждении структуры администрации города Дивногорска» изменения следующего содержания:

1.1. В строке 3.1 цифру «10» заменить на цифру «11».

1.2. В строке 4.6 цифру «6» заменить на цифру «5».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, бюджету, налогам и собственности.
Глава города

    Е.Е.Оль

Председатель Дивногорского

городского Совета депутатов

А.В. Новак